校教字 匚⒛21〕 54号

⒛”年省质量工程 (示范性产业学院、高层
次技能型兼职教师、技能大师工作室、教育
教学改革研究与实践项目)拟推荐名单公示

各部门:

根据《广东省教育厅关于组织开展⒛21年省高等职业教

育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》(粤

教职函 E⒛ 21〕 41号 )等文件精神,经个人 (团 队)申 报、

二级学院推荐、教务处审查和专家组评审 (认定 ),拟向省
教育厅推荐示范性产业学院 1项、高层次技能型兼职教师 3

项、技能大师工作室 1项、教育教学改革研究与实践项目 5

项,现予以公示,公示时间 2021年 11月 23日 至 11月 29日 。

若对公示结果有异议,以 电话或书面形式向学校教务处

反映,反映的情况必须有具体事实或证据,以个人名义反映

的,应签署或自报本人真实姓名;以单位名义反映的,应加

盖本单位印章。凡不签署或不报真实姓名、不提供具体事实

的电话和材料,一律不予受理。

教务处:黄老师  电话:0750-3073882
地点:行政楼 15306室

附件:示范性产业学院、高层次技

大师工作室、教育教学改革研究与实践

泸 t山埯

技自邕

附件：

示范性产业学院、高层次技能型兼职教师、技能大师工作室、

教育教学改革研究与实践项目拟推荐名单

序

号
项目类别 项目名称（或候选人）

项目

负责人

1 示范性产业学院
“校企共有、产教一体化”

南大机器人产业学院
李模刚

2
高层次技能型

兼职教师
李清泉 吴伟祥

3
高层次技能型

兼职教师
刘晓莉 吴伟祥

4
高层次技能型

兼职教师
王涛 吴伟祥

5 技能大师工作室 王子义营销技能大师工作室 王子义

6
教育教学改革研

究与实践项目

装备制造“产教一体，共享

互动，融合发展”技术技能

平台建设的研究与实践

徐刚

7
教育教学改革研

究与实践项目

“产教融合”背景下面向装

备制造专业群综合实践能力

培养的“专创融合”教学模

式改革与实施

杨云鹏

8
教育教学改革研

究与实践项目

专业认证背景下高职学前教

育专业建设的变革路径
鄢凤霞

9
教育教学改革研

究与实践项目

RPA 财务机器人在大数据与

会计专业实践教学中的研究

与运用

汪国利

10
教育教学改革研

究与实践项目

高职扩招背景下土木建筑类

“双师型”教师队伍建设研究
刘美君